[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и  статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

избрать Шарафутдинова Гадела Мухаметовича, депутата от избирательного округа №10, заместителем председателя Совета сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Муйнакский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан
                                                Д.Ф. Атнагулов
27 сентября 2019 года

№ 1/6